
 

 

  36-072 Świlcza 168 pow. rzeszowski woj. podkarpackie tel. 017  86-70-100 

  REGON 690582140 NIP 517-00-45-613  fax. 017 86-70-157 

sprawa: ZP-3410/38/10    pismo:   247/R-RRG-ED/2010 Świlcza, dn. 09.11.2010 r. 
 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013, osi priorytetowej 2 Infrastruktura 

Techniczna, Działanie 2.1. Infrastruktura Komunikacyjna, Schemat C – Drogi gminne 

  

strona: www.swilcza.i-gmina.pl  
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl  

 Strona 1 z 2 
 

 
  

    Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
Zamawiający: Gmina Świlcza 

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na roboty budowlane, nazwa zadania:  

„Poprawa dostępności komunikacyjnej Gminy Świlcza poprzez przebudowę 
dróg gminnych Nr 108753R Bratkowice - Piaski i Nr 108757R Trzciana – 
Cegielnia”. 

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 8 października 2010 roku w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem 324386-2010, w siedzibie Zamawiającego na 
tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Zamawiającego: www.swilcza.i-gmina.pl. 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 26 października 2010 roku o godz. 10:15. 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gmina 
Świlcza zawiadamia, że wybrano oferty najkorzystniejsze.   
 
1)  
dla części nr 1 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  
Skanska S.A. 
adres: 01- 518 Warszawa. ul. Gen. Józefa Zajączka 9 
z ceną kosztorysową brutto 1 192 585,39  zł (słownie: jeden milion sto 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset osiemdziesiąt pięć złotych  i trzydzieści 
dziewięć groszy); 

dla części nr 2 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
adres: 35-310 Rzeszów, ul. Rejtana 6 
z ceną kosztorysową brutto 1 298 000,36 zł (słownie: jeden milion dwieście 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy  i trzydzieści sześć groszy). 

 
Uzasadnienie wyboru 

 
W terminie złożono 7 (słownie: siedem) ofert.  

 

http://www.swilcza.i-gmina.pl/


sprawa: ZP-3410/38/10    pismo:   247/R-RRG-ED/2010  

 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013, osi priorytetowej 2 Infrastruktura 

Techniczna, Działanie 2.1. Infrastruktura Komunikacyjna, Schemat C – Drogi gminne 

  

strona: www.swilcza.i-gmina.pl  
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl  

 Strona 2 z 2 
 

Zbiorcze zestawienie ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto* 

  Część nr I Część nr II 

1 

Eurovia Polska S.A.,  

adres: Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

1 241 563,55 zł 1 357 073,15 zł 

2 
Skanska S.A. 

adres: 01-518 Warszawa. ul. Gen. Józefa Zajączka 9 
1 192 585,39 zł xxxxxxxx 

3 

„DROGBUD”  

Podkarpacki Holding Budowy Dróg Sp. z o.o. 

adres: 38-100 Strzyżów, ul. 1 Maja 42 

1 328 561,20 zł 1 354 431,52 zł 

4 
Przedsiębiorstwo „MOLTER” Sp. z o.o. 

adres: 36-060 Głogów Młp., Rudna Mała 47b 
1 269 832,62 zł 1 382 080,11 zł 

5 
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
adres: 35-310 Rzeszów ul. Rejtana 6 

1 197 287,60 zł 1 298 000,36 zł 

6 
Strabag Sp. z o.o. 

adres: 05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 
1 367 962,47 zł 1 401 877,39 zł 

7 
POLDIM DĘBICA Spółka Akcyjna 

adres: 39-200 Dębica ul. Drogowców 1 
1 225 609,44 zł 1 333 373,67 zł 

 
Wybrane oferty to oferty najkorzystniejsze odpowiednio dla części nr 1, 2.  
Są to oferty, które uzyskały  najwyższą punktację zgodnie z przyjętym kryterium. Do 
oceny ofert zastosowano wzór podany w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na stronach nr 23. 

Zestawienie punktacji: 

Numer oferty 
Liczba pkt w kryterium 

cena 100% 
dla części nr I  

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

dla części nr II 

1 96,0551 95,6470 

2 100,0000 xxxxxx 

3 89,7652 95,8336 

4 93,9167 93,9164 

5 99,6073 100,0000 

6 87,1797 92,5901 

7 97,3055 97,3471 

 
Ceny z ofert najkorzystniejszych nie przewyższają kwoty, jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie tych zamówień, tj. kwoty 2 732 000,00 zł brutto 
(słownie:  dwa miliony siedemset trzydzieści dwa tysiące). 
 
 
zatwierdził: 
Wójt Gminy Świlcza 
dr inż. Wojciech Wdowik 


